
Sensitivity: Internal

Verslo ir valstybės 

bendradarbiavimas: 

robotizavimo sėkmės 

istorija

Andrius Klimas

2023-03-29



Sensitivity: Internal

POLARIS 2025



Sensitivity: Internal

Kodėl robotizacija?

• Padidintas efektyvumas

• Mažesnės išlaidos

• Atlaisvina darbuotojus

• Mažiau klaidų



Sensitivity: Internal

Procesai

Administracinio nusižengimo nutarimų ir 

protokolų surašymo procesas 
• Išrašyta tik 1,6 tūkst. ANNP vietoj 3 tūkst. per mėnesį (2021 m.)

• Buvo neišrašytų 193 tūkst. ANNP už metines prievoles (2021 m.)

Beviltiškų mokestinių nepriemokų ir baudų 

revizavimo procesas
• Atliekamas 100 tūkst. kartų per metus (2020 m.)

• PVM nepriemoka sudarė 394,9 mln. Eur per metus (2021 m.)



Sensitivity: Internal

Iššūkiai

• Prieiga prie kitų institucijų duomenų: 
▪ Sisteminis / techninis Registro naudotojas ir BDAR;

▪ Duomenų gavimo būdas;

• Priežiūros paslaugos



Sensitivity: Internal

Nauda

1152

5122

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

2022

2023

ANNP kiekis pirmais metų mėnesiais



Sensitivity: Internal

Ateities planai

• Robotų tobulinimas

• Orchestratorius

• Kitų procesų robotizacija



Sensitivity: Internal

Ačiū už dėmesį!

Kodėl robotas atsisakė paimti laisvą dieną? Nes bijojo, kad jį pakeis žmogus


	Slide 1: Verslo ir valstybės bendradarbiavimas: robotizavimo sėkmės istorija
	Slide 2: POLARIS 2025
	Slide 3: Kodėl robotizacija?
	Slide 4: Procesai
	Slide 5: Iššūkiai
	Slide 6: Nauda
	Slide 7: Ateities planai
	Slide 8: Ačiū už dėmesį!

